Jednofazowe systemy
zasilania gwarantowanego
broszura UPS 2012
Zakłócenia występujące w sieci
oraz sposoby zapobiegania ich skutkom
W poniższej tabeli zostały przedstawione zakłócenia napięcia zasilającego,
przyczyny ich powstawania, skutki przez nie powodowane oraz zalecane

3 dodatkowe
baterie zewnętrzne
[obciążenie w %]
4 dodatkowe
baterie zewnętrzne
[obciążenie w %]
75 % 50 % 75 % 50 % 75 % 50 % 75 % 50 % 75 % 50 %
5130i1250XL2U 5130L1750EBM2U 147838 13 20 52 105 90 175 125 225 175 300
5130i1750XL2U 5130L1750EBM2U 147838 9 14 33 60 55 100 80 145 105 180
5130i2500XL2U 5130L3000EBM2U 147840 10 17 50 85 80 130 130 210 180 290
5130i3000XL2U 5130L3000EBM2U 147840 9 15 38 60 70 100 90 150 120 210
5130i3000XL3U 5130L3000EBM3U 147839 9 15 38 60 70 100 90 150 120 210
5PX 1500i RT2U Netpack 5PX EBM 48V RT2U 155516 10 19 49 90 89 155 130 220 168 285
5PX 2200i RT2U Netpack 5PX EBM 48V RT2U 155516 7 15 32 60 59 110 86 160 113 210
5PX 3000i RT2U Netpack 5PX EBM 72V RT2U 155517 8 14 35 66 69 115 93 164 122 213
9130i1000TXL 9130N1000TEBM 141732 13 22 55 82 103 186 151 250 223 312
9130i1500TXL 9130N1500TEBM 141733 11 18 47 81 83 143 126 208 195 262
9130i2000TXL 9130N3000TEBM 141734 21 34 81 130 145 198 184 293 248 431
9130i3000TXL 9130N3000TEBM 141734 12 20 49 79 90 143 134 180 165 240
9130i5000TXL 9130N6000TEBM 147849 20 34 81 136 153 232 217 328 273 477
9130i6000TXL 9130N6000TEBM 147849 16 27 66 107 120 194 178 267 231 372
9130i1000RXL2U 9130N1000REBM2U 141738 13 22 55 82 103 186 151 250 223 312
9130i1500RXL2U 9130N1500REBM2U 141739 11 18 47 81 83 143 126 208 195 262
9130i2000RXL2U 9130N3000REBM2U 141740 13 24 63 95 118 190 170 242 221 345
9130i3000RXL2U 9130N3000REBM2U 141740 8 14 34 62 70 92 96 156 130 211
9135G5000XL3UEU 9135N6000EBM3U 141744 7 13 31 50 57 91 86 134 115 177
9135G6000XL3UEU 9135N6000EBM3U 141744 6 10 25 40 47 74 70 110 94 146
EX 7 RT Network pack EXB 5/7 RT 147719 11 19 30 48 50 79 70 118 110 140
EX 11 RT Network pack EXB 11 RT 147723 9 15 23 38 35 55 56 81 70 108
EX 5 RT 3:1 Network Pack EXB 5/7 RT 147719 15 25 39 59 61 98 80 122 110 175